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Eturauhassyövän digihoitopolku 

 
Haluatko tietoja eturauhassyövästä, sen tutkimuksista ja hoidoista sekä seurannasta, 
itsellesi sopivana ajankohtana? 
 
Kirjaudu eturauhassyövän digihoitopolulle! 
 
Eturauhassyövän digihoitopolku on HUS Urologian tarjoama verkkopalvelu, joka tarjoaa tietoa 
eturauhassyövästä, sen tutkimuksista, hoidoista ja seurannasta. Digihoitopolku on halutessasi osa 
hoitoasi. 
 
Voit hyödyntää palvelua juuri silloin, kun se sinulle sopii. Tarvitset käyttöösi vain verkkoyhteyden, 
pankkitunnukset sekä tietokoneen, tabletin tai älypuhelimen.  
 
 

Miten pääsen polulle? 

 
Rekisteröidy ja kirjaudu palveluun pankkitunnuksilla tai mobiilivarmenteella osoit-
teessa www.terveyskyla.fi/omapolku. 

 

QR-koodi suoraan Omapolku-palveluun 

 

Ohjelma tarkistaa automaattisesti henkilöllisyyden Väestörekisteristä ja täyttää perustietosi. Voit 
täydentää tietojasi itse Omat tiedot -osiossa. 
 
Rekisteröitymällä hoitopolulle annat suostumuksen sähköiseen asiointiin. 
 
Digihoitopolulla ei ole potilastietoja eikä digihoitopolun käyttäminen vaikuta saamaasi hoitoon. 
Digihoitopolun käyttäminen on vapaaehtoista ja ilmaista. 

http://www.terveyskyla.fi/omapolku
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Lataa Omapolku-mobiilisovellus 

Tervetuloa myös käyttämään uutta Omapolku-mobiilisovellusta! Sovellus uudistaa HUSin digihoi-

topolkujen käyttökokemuksen ja on entistä näppärämmin saatavilla. 

Sovellus helpottaa ja nopeuttaa digihoitopolun käyttöä. Sovelluksen on toteuttanut HUS Tietohal-

linto. Toivomme, että mahdollisimman moni lataa sovelluksen ja antaa palautetta sovelluksen käy-

töstä. 

Lataa sovellus AppStoresta: apps.apple.com/fi/app/omapolku/id1513530507   tai 
 
Lataa sovellus Google Play -kaupasta: play.google.com/store/apps/details?id=fi.oma-
polku.app 
 
Rekisteröidy polulle ensin selaimen kautta osoitteessa www.terveyskyla.fi/oma-
polku, sitten voit siirtyä käyttämään mobiilisovellusta. 

Entä jos en voi tai en halua käyttää sähköistä asiointipalvelua? 

Digihoitopolun käyttäminen on vapaaehtoista. Mikäli haluat, että sinut poistetaan 
polulta, ota yhteys urologian asiakaspalvelukeskukseemme p. 09-471 78320 ma-pe 
klo 8.00–15.00. 
 
 

Yhteystiedot 

Teknisissä kysymyksissä ja ongelmissa ota yhteyttä Terveyskylän omapolun sivujen 
kautta. 
 
Hoitoosi liittyvissä asioissa voit tarvittaessa olla yhteydessä HUS Urologian klinikkaan  
ma-pe klo 8–15 numeroon 09 471 78320. Käytössä on takaisinsoittopalvelu. 
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